ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей закупочной комиссии
по открытому запросу цен № 4-2/15-ЗЦ на право заключения договора на поставку офисной мебели для нужд ОАО «Самараэнерго» в 2015 году

   от 06.05.2015г.                                                               № 01/05
город Самара
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ЦЕН:
Право заключения договора на поставку офисной мебели для нужд ОАО «Самараэнерго» в 2015 году, открытый запрос цен № 4-2/15-ЗЦ проводится на основании приказа № 117 от 23.04.2015г.
Начальная (максимальная) цена договора: 590 172,00 рублей, с НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя ПДЗК – советник по оптовому рынку Мятишкин Г.В.
Члены ПДЗК:
– главный бухгалтер Есина Л. В.
– ведущий специалист службы безопасности Иванов А.А.

– юрисконсульт правового управления Шаймурзина Е.Р.
Ответственный секретарь ПДЗК – главный специалист ООЗ Лейко Р.С.
Отсутствующие:

Председатель ПДЗК – заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.
– заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.
– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.

Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

       Лейко Р.С._______   Главного специалиста отдела организации закупок______
              ФИО                                                                      Должность члена ПДЗК
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДКК:
1. О допуске к участию в закупке заявок участников.
2. О результатах оценки заявок участников закупки, допущенных к оценочной стадии, и ранжировке заявок участников закупки.
3. Об итогах проведения закупки.
Вопрос №1 «О допуске к участию в закупке заявок участников»

На участие в закупке поступил 5 заявок участников.
	№
	Наименование участника, подавшего заявку и его адрес
	ИНН/

КПП
	ОГРН
	Дата и время поступления заявки
	Цена заявки, рублей без НДС
	Цена заявки, рублей с НДС

	1
	ООО «САМПЛИТ», 443070, г. Самара

ул. Дзержинского, 52
	6311145666/

631101001
	1136311006083
	30.04.2015 10:10
	441 666,15
	521 166,06

	2
	ООО «АльянсМебельСнаб, 443035, г. Самара

ул.Краснодонская,68,

Литера L, оф.66-033
	6319178247/

631901001
	1136319012664
	30.04.2015 10:30
	442 903,60
	552 626,25

	3
	ООО «Альянс-Поволжье», 443065 г. Самара

ул.Трубная,1
	6314022119/

631401001
	1036300334938
	30.04.2015 10:15
	418 172,00
	493 442,96

	4
	ООО «АНДАРЕ», 443099,

г. Самара, ул. Пионер-

ская,100,

оф.106
	6317098691/

631701001
	Не указано
	30.04.2015 09:55
	494 316,95
	583 294,00

	5
	ООО «Торговый ДОМ «Изумрудный город», 443036, г. Самара, ул. Неве-

рова, д.48
	6311118493/

631101001
	1096311007748
	29.04.2015 11:55
	371 472,92
	438 338,05

РЕШИЛИ:
Рассмотрев поданные на участие в закупке заявки, постоянно действующая закупочная комиссия приняла следующее решение:

	Наименование участника, подавшего заявку
	Решение о допуске к дальнейшему участию в закупке либо об отказе в допуске с указанием основания отказа

	Допустить

	ООО «САМПЛИТ», 443070, г. Самара

ул. Дзержинского, 52
	Допустить

	ООО «АльянсМебельСнаб», 443035, г. Самара

ул.Краснодонская,68.

Литера L, оф.66-033
	Допустить

	ООО «Альянс-Поволжье», 443065, г. Самара

ул.Трубная,1
	Допустить

	ООО «АНДАРЕ», 443099, г. Самара, ул. Пионерская,100, оф.106
	Отказать в допуске к участию в закупке на основании п.п.2.5.1 Документации открытого запроса цен «несоблюдение общих требований к содержанию заявки на участие в запросе цен» и п.п.3.1.16 «не предоставлением документов, подтверждающих соответствие участника прочим требованиям».

	ООО «Торговый ДОМ «Изумрудный город», 443036, г. Самара, ул. Неверова, д.48
	Допустить

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ №1:
«За» ____4___ членов ПДЗК.

«Против» ____0___ членов ПДЗК.

«Воздержалось» ___0____ членов ПДЗК.
По результатам голосования решение принято.
Вопрос №2 «О результатах оценки заявок участников закупки, допущенных к оценочной стадии, и ранжировке заявок участников закупки»
На основании решения постоянно действующей закупочной комиссии по вопросу №1 настоящего протокола и в соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными документацией о закупке проведена оценка заявок. Единственным критерием оценки для выбора победителя является наименьшая цена по коммерческому предложению участника без НДС.

РЕШИЛИ:
Ранжировать заявки участников закупки следующим образом:
	Место в ранжи-

ровке
	Наименование участника, подавшего заявку и его адрес
	Цена заявки, рублей без НДС
	Цена заявки, рублей с НДС

	1
	ООО «Торговый ДОМ «Изумрудный город», 443036, г. Самара, ул. Неверова,д.48
	371 472,92
	438 338,05

	2
	ООО «Альянс-Поволжье», 443065,г. Самара

ул.Трубная,1
	418 172,00
	493 442,96

	3
	ООО «САМПЛИТ», 443070, г. Самара

ул. Дзержинского, 52
	441 666,15
	521 166,06

	4
	ООО «АльянсМебельСнаб», 443035,
г. Самара, ул. Краснодонская,68,
Литера L, оф.66-033
	442 903,60
	552 626,25

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ №2:
«За» ___4____ членов ПДЗК.

«Против» ____0___ членов ПДЗК.

«Воздержалось» __0_____ членов ПДЗК.
По результатам голосования решение принято.
Вопрос №3 «Об итогах проведения закупки»
На основании результатов оценки заявок участников закупки, допущенных к оценочной стадии, и ранжировки заявок участников закупки предлагается признать Победителем Участника, занявшего первое место, а именно: ООО «Торговый ДОМ «Изумрудный город», (443036, г. Самара, ул. Неверова,д.48).
РЕШИЛИ:
Признать Победителем закупки ООО «Торговый ДОМ «Изумрудный город», (443036, г.Самара, ул. Неверова, д.48).
Предельная цена договора не должна превышать 438 338,05 (Четыреста тридцать восемь тысяч триста тридцать восемь) рублей 05 копеек, с НДС.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ №3:
«За» _____4__ членов ПДЗК.

«Против» _____0__ членов ПДЗК.

«Воздержалось» ___0____ членов ПДЗК.
По результатам голосования решение принято.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДЗК:

	Заместитель председателя ПДЗК
	- Г.В. Мятишкин
	– советник по оптовому рынку

	Члены ПДЗК:

	- Л.В. Есина

	– главный бухгалтер

	- А.А. Иванов

	– ведущий специалист службы безопасности

	- Е.Р. Шаймурзина
	– юрисконсульт правового управления

	Ответственный секретарь

ПДЗК:
	- Р.С. Лейко
	– главный специалист отдела организации закупок

PAGE
Протокол заседания ПДЗК  № 01/05 от  06.05.2015 года                                                                                                         стр. 5 из 5